附件1:

南京机电职业技术学院学生社团成立申请表

	学生社团名称
	
	申请时间
	

	业务指导单位
	
	预备会员人数
	

	学生社团类别
	□文艺艺术类    □体育竞技类    □志愿公益类  

□思想政治类    □创新创业类    □学术科技类

	学生社团简介
	

	学生社团宗旨
	

	指导教师情况

	姓名
	性别
	所在单位
	联系电话
	意见

	
	
	
	
	

	学生社团发起人情况

	序号
	姓名
	性别
	拟任职务
	系部、班级
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	业务指导单位意见：                   

                                                签字：         （章）

 年     月     日


注:社团申请成立相关材料请附于此表后
